PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОВОМОНОШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.03.2023                                                                                                                 № 16

с. Новомоношкино
	Об отмене Постановления Администрации Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 10.06.2022 № 20 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Законом Алтайского края от 02.11.2022 № 95-ЗС, Администрация Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление Администрации Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 10.06.2022 № 20 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края».
2.Данное постановление обнародовать в установленном законом порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета
                                                         А.С. Тымко

_1434433768.doc
[image: image1.png]